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Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Comparación Precio/Competencia - 3 /2016 Estado Solicitud: Aprobado

Adquisición de Equipos e Insumos de InformáticaCaratula:

Descripción: Adquisición de Equipos e Insumos de Informática

Fecha de Inicio: 15/02/2016 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 6
Fecha de ofertas: 15/02/2016  al  22/02/2016
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

26121607 - Cable Duplex Fiber Patch LC-ST 7 Metros

43211501 - Cisco WS-G5486 Long Wavelength Loug Haul 1000 Base/LX/LH Gigabit Interface Converter

Rubro: Informatica

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 4

 2

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

 4

 2

 4

 2

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

5

6

Código/Descripción

43211501 - Gigabit SFP Module, Multi-Mode, MiniGBIC, LC

43211601 - UPS para los usuarios de la Base de Datos On Base, color Negro, 120V y control de Panel Led

43212114 - Impresora Termica de Escritorio )para Tickets de 2 Pulgs), incluye: Instalación y Configuración

44101504 - Kit de Rollos para Scanner Fujitsu Modelo FI-6670

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 2

 10

 2

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

 2

 10

 2

 1

 2

 10

 2

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

7

8

9

10

Código/Descripción

44101504 - Scanner (Fujitsu Scansnap IX500) o Similar Compatible para la Aplicación TRE de Contraloria Gral, de la 

44103004 - Fusor para Kyocera Ecosys M2035DN/L

44103103 - Toner Magenta para Kyocera Ecosys P6026

44103103 - Toner Yellow para Kyocera Ecosys P6026

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 1

 5

 50

 50

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

 1

 5

 50

 50

 1

 5

 50

 50

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

11

12

13

14

Código/Descripción

44103103 - Contenedor de Toner Residual para Taskalfa 4501i

44103103 - Contenedor de Toner Residual para Taskalfa 8001i

44103103 - Toner Cyan para Kyocera Ecosys P6026

44103103 - Toner 305A (CE410A) Negro

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 25

 10

 50

 9

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

 25

 10

 50

 9

 25

 10

 50

 9

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

15

16

17

18

Código/Descripción

44103103 - Toner Xerox M20

44103103 - Toner Negro para Kyocera Taskalfa 8001i

44103103 - Toner Negro para Kyocera Taskalfa 4501i

44103103 - Toner Negro para Kyocera Ecosys M2035DN/L

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 6

 10

 25

 200

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

 6

 10

 25

 200

 6

 10

 25

 200

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

19

20

21

22

Código/Descripción

44103103 - Toner Negro para Kyocera Ecosys P6026

44103107 - Kit de Mantenimiento C para Kyocera Taskalfa 8001i

44103107 - Kit de Mantenimiento para Kyocera Taskalfa 4501i

44103107 - Kit de Mantenimiento para Kyocera Ecosys M2035DN/L

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 50

 5

 10

 15

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

 50

 5

 10

 15

 50

 5

 10

 15

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

23

24

25

Código/Descripción

44103107 - Kit de Mantenimiento para Kyocera P6026CDN

44103107 - Kit de Mantenimiento A para Kyocera Taskalfa 8001i

44103202 - Reloj de Control de Asistencia con Huella Digital, con pantalla a color TFT 3', 16 teclas, capacidad para 30

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

 5

 5

 6

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-1/2016

 5

 5

 6

 5

 5

 6

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


